

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Dostawa płynów eksploatacyjnych i samochodowych środków czystości dla KWP w Łodzi i jednostek garnizonu łódzkiego.

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 470754976
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Lutomińska 108/112
- 1.4.2.) Miejscowość: Łódź
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 91-048
- 1.4.4.) Województwo: łódzkie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@ld.policja.gov.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <http://przetargi.lodzka.policja.gov.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00143807/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-04 10:58

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00138947/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
2.9. Numer planu postępowań w BZP
- Przed zmianą:  
2022/BZP 00083383/04/P
- Po zmianie:  
2022/BZP 00083383/05/P
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
8.1. Termin składania ofert
- Przed zmianą:  
2022-05-06 10:00
- Po zmianie:  
2022-05-11 10:00
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

### 8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2022-05-06 10:30

Po zmianie:  
2022-05-11 10:30

### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2022-06-04

Po zmianie:  
2022-06-09